上 海 市 社 会 医 疗 机 构 协 会
江苏省社会办医疗机构协会
山东省社会办医疗机构协会
浙 江 省 社 会 办 医 协 会
安徽省非公立医疗机构协会
江西省社会办医疗机构协会

关于公布首届华东健康科普大赛组委会及评审
委员会成员名单的通知

各参赛选手：

根据首届华东健康科普大赛相关规则要求，大赛组委会及评

审委员会成员名单经上海市社会医疗机构协会、山东省社会办医

疗机构协会、江西省社会办医疗机构协会、安徽省非公立医疗机

构协会、浙江省社会办医协会、江苏省社会办医疗机构协会联席

会议研究确定。现予以公布：

一、大赛组委会成员名单（以姓氏笔画为序）

名誉主席：

夏 军 江苏省科学技术协会党组成员、副主席

主 席：

孙志广 江苏省社会办医疗机构协会会长、南京中医药大学

原党委常委、副校长

副主席：

凡金田 江苏省社会办医疗机构协会副会长

文件

王共先 江西省社会办医疗机构协会会长

杨 瑞 山东省社会办医疗机构协会秘书长

范中华 江苏省社会办医疗机构协会特聘专家、江苏省科学

传播中心副主任

周永兵 安徽省非公立医疗机构协会秘书长、合肥京东方医

院副院长

梁建忠 浙江省社会办医协会副秘书长兼办公室主任

缪晓辉 上海市社会医疗机构协会副会长、圆和医疗首席医

疗官

委 员：

刘文博 浙江省社会办医协会健康科普专委会副主任委员

季明华 江苏省社会办医疗机构协会科普工作委员会副主任

委员兼秘书长、江苏省肿瘤医院放射科副主任医师

赵 阳 安徽省非公立医疗机构协会副会长、淮南朝阳医院

副院长

胡 政 江西省社会办医疗机构协会党支部书记兼副秘书长

廖会员 上海市社会医疗机构协会副会长

禚梦奇 山东省社会办医疗机构协会办公室主任

二、大赛评审委员会成员名单（以姓氏笔画为序）

名誉主任：

陈 蕾 江苏省社会办医疗机构协会科普工作委员会名誉主

任、江苏省科学技术协会原二级巡视员

主 任：

朱 宏 江苏省社会办医疗机构协会科普工作委员会主任、

江苏省人民医院副院长

副主任：

王共先 江西省社会办医疗机构协会会长

杨 瑞 山东省社会办医疗机构协会秘书长

范中华 江苏省社会办医疗机构协会特聘专家、江苏省科学

传播中心副主任

季明华 江苏省社会办医疗机构协会科普工作委员会副主任

委员兼秘书长、江苏省肿瘤医院放射科副主任医师

周永兵 安徽省非公立医疗机构协会秘书长、合肥京东方医

院副院长

梁建忠 浙江省社会办医协会副秘书长兼办公室主任

缪晓辉 上海市社会医疗机构协会副会长、圆和医疗首席医

疗官

委 员：

王建华 江苏省社会办医疗机构协会科普工作委员会副主任

委员、江苏省中西医结合医院党委委员、副院长

刘文博 浙江省社会办医协会健康科普专委会副主任委员

张丽娟 江苏省社会办医疗机构协会科普工作委员会副主任

委员、南京医科大学第四附属医院党委书记

张学超 江苏省首席科技传播专家、高级记者

赵 阳 安徽省非公立医疗机构协会副会长、淮南朝阳医院

副院长

胡 政 江西省社会办医疗机构协会党支部书记兼副秘书长

耿海华 南京报业传媒集团新健康研究院负责人、江苏省健

康产业研究会副会长

廖会员 上海市社会医疗机构协会副会长

禚梦奇 山东省社会办医疗机构协会办公室主任

江苏省社会办医疗机构协会上海市社会医疗机构协会

山东省社会办医疗机构协会

安徽省非公立医疗机构协会

抄报：江苏省卫生健康委员会、江苏省民政

浙江省社会办医协会

江西省社会办医疗机构协会

厅

江苏省社会办医疗机构协会 2025年 10月 10日印发

	关于公布首届华东健康科普大赛组委会及评审委员会成员名单的通知
	山东省社会办医疗机构协会            浙江省社会办医协会
	江苏省社会办医疗机构协会          2025年10月10日印发